seva posada a disposició del destinatari, han transcorregut 10 dies naturals sense que s’hagi 

accedit al seu contingut.  

Clàusula 8.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte es fixa en CENT 

CINC MIL NOU-CENTS NORANTA-SIS EUROS (105.996 € ), essent que VUITANTA-SET MIL SIS-

CENTS EUROS (87.600,00 €) corresponen a base imposable, i DIVUIT MIL TRES-CENTS 

NORANTA-SIS EUROS (18.396 €), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall: 

PRESSUPOST BASE DE 

LICITACIÓ 

BASE 

IMPOSABLE 

21 % IVA TOTAL IVA 

INCLÒS 

PREU BASE 

LICITACIÓ 

GOS/DIA 

TOTAL 87.600 € 18.396 € 105.996 € 12,00 € 

Aquest és el límit màxim de despesa que, en virtut d’aquesta contractació, pot comprometre

[...]

s’originin com a conseqüència de les obligacions establertes en aquest plec que s’han de complir 

durant l’execució del contracte. 

Clàusula 10.- VALOR ESTIMAT 

El VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 

concordants de la LCSP, és de DOS-CENTS DEU MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS (210.240,00 

€) d’acord amb el següent detall:  

Concepte Import  

Durada inicial (1 any) 87.600,00 € 

20% modificacions previstes 17.520,00 € 

Pròrroga (1 any) 87.600,00 € 

20% modificacions previstes 17.520,00 € 

TOTAL 210.240,00 € 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC s’ha basat en el càlcul del cost de la durada